淄川区人民政府般阳路街道办事处
关于调整新型冠状病毒疫情防控领导小组的通知

川般办发〔2022〕10 号

各社区、各部门、各单位：

因组成人员工作变动，为深入开展新型冠状病毒疫情防控工作，经党委、政

府研究，决定对街道新型冠状病毒疫情防控领导小组进行调整，现将调整后的组

成人员名单公布如下：

组 长：

傅 鹏 党工委书记

李 政 党工委副书记、办事处主任

副组长：

陈宝伦 党工委副书记、般阳路派出所所长

司志锋 党工委副书记

刘万明 政协联络室主任

孙树国 一级主任科员

王海峰 人大工作室主任

李 锋 城区卫生院院长

成 员：

刘元震 党工委委员、纪工委书记

张 征 党工委委员、办事处副主任

江玉珍 办事处副主任

翟慎军 办事处副主任

陈玉娇 办事处副主任

翟玉明 党工委委员

王彩虹 党工委委员

李 哲 党工委委员、人武部部长

靖永阁 党工委委员

王俊生 三级主任科员

邱红梅 人大工作室副主任

孙秀萍 经济发展办公室副主任

汪云华 科教文卫服务中心主任

吕则军 城市和社区发展服务中心主任

陈 忠 总工会主席

李 娜 纪工委副主任

夏天亮 城一社区党委书记、居委会主任

万 勇 城二社区党委书记、居委会主任

张红涛 东关社区党委书记、居委会主任

常传水 开河社区党总支书记、居委会主任

王 永 窑头社区党总支书记、居委会主任

吕双群 后来社区党总支书记、居委会主任

纪 霞 般阳社区党委书记、居委会主任

程 姝 般龙社区党总支书记、居委会主任

刘丽珊 杏花社区党总支书记、居委会主任

秦 丽 东升社区党委书记、居委会主任

石 萍 城里社区党委书记、居委会主任

翟玉明 祥和社区党总支书记、居委会主任

领导小组办公室设在街道社会事务办公室，王海峰同志兼任办公室主任，邱

红梅同志兼任办公室副主任，联系电话：0533-5181966。

2022 年 1 月 13 日